
  


  
    
      
        [image: TopFitness Logo]
      
      
        
          
        
        
           
      
      
        
          	
              Moje
                TopFitness
              
                
                  
                    
                      
                        
                          Poprvé do fitka? 🤩
                          Ničeho se neboj, fitkem tě provede příjemná recepční a všechno ti ukáže a vysvětlí jak funguje 😊 

                            Virtuální prohlídka fitka
                        

                      

                    

                  

                  
                    
                      
                        
                          Služby
                           Posilovna
                           Kruhové tréninky Populární
                           Diagnostika těla - InBody
                           Výživové poradenství
                           Cvičení s trenérem
                           Solárium
                        

                        
                          
                            O fitku
                            Ceník služeb
                            Kde nás najdete
                            Galerie fitka
                            Rozpis vedených
                              lekcí
                          

                        

                      

                    

                  

                

              

            
	
               Ceník
            
	
               Galerie
            
	
               Rozpis lekcí
            
	
               Treneři
            
	
               Kontakty
            
	
                                        


        

      

    
  

  
    

          
            [image: Image Description]
          


          
            Ups, tahle stránka neexistuje

          


          Přejít na hlavní stránku
        





  

  
    
      
        
          
            [image: TopFitness XXL logo]
          
        


        	 Najdete nás: Hypermarket Albert
            
Horní 283, Dubina, 700 30 - Ostrava-jih
	 +420 734 489 333
	 info@topfitnessxxl.cz



      


      
        Moje TopFitness
        	 Posilovna
	 Kruhové tréninky
	 Diagnostika těla
	 Výživové poradenství
	 Cvičení s trenérem
	 Solárium


      


      
          O fitku

        	 Ceník služeb
	 Kde nás najdete
	 Galerie fitka
	 Rozpis vedených lekcí
	 Kontakty


      


      
        Sledujte nás

        	 Facebook
	 Instagram 

Akceptujeme
        	 Multisport




      


      
      Otevírací doba

        	PONDĚLÍ - PÁTEK

            Loading...
          
 06:00 - 22:00
          
Před 7 hodinou ráno je nutno použít boční vchod.

          
	SOBOTA - NEDĚLE

            Loading...
            
 08:00 - 20:00




        
          	
              
                
        
            
	
              
                
              
            
	
              
                
                  
                    [image: CZ flag]
                    Čeština
                  
                

                
                  
                    [image: CZ flag]
                    Čeština
                  

                

              

            


          
          Nastavení cookies
        
        

      

    

    



    
      © TopFitness XXL - 2024 - Všechny práva vyhrazena
Made with ♥️ by: applypark.

    

  



  

  
  


  

  
  

  
  


  
    
      
        
      

      
        [image: logo Topfitness XXL]


        Preference Cookies

        
        Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies.


        Podle cookies Vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.   



        
          
          

            Souhlasím a pokračovat
            

          


      



      
        

       Nastavení předvoleb cookies
         
           
            Povolit všechny
         

        
          
            
              
                Nutné cookies (aby web fungoval)
              
            

            
              
                  
                    
                


                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně. 

              

            

          

          
            
          
            
              
                Statistické
              
            

            
              
                
                    
                      
                  

  Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.

	Název	Poskytovatel	Expirace
	_ga	google.com	2 roky
	_ga_*	google.com	2 roky
	SL_C_*	smartlook.com	2 roky
	_aid	applypark.cz	2 roky


                

            

          

          
            
              
                Marketingové
              
            

            
              
                
                    
                      
                  


                    Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.

                	Název	Poskytovatel	Expirace
	_fbp	facebook.com	90 dní
	sid	seznam.cz	30 dní	
                    



                

            

          

        


          
          
            
            Odmítnout
          


          

            Uložit preference
          

          
            Povolit všechny
          




        

        
















    

  






